
Pos
1
2
3
4
5
6
7

Non Classificato (50% = 5 Giri)
DNF
DNS

Num.
104
731
225
338
800
203
120

5
561

Nome
CERBONE ANTONIO
ANGELONE SALVATORE
IMPARATO FRANCESCO
FASCELLI GIAMPIERO
SORRENTINO SALVATORE
STURCHIO MAURIZIO
VIRNO MASSIMILIANO

BOCCIA MARIO
SADEK KARIM

Motoclub/Team
CERBONE
CERBONE
DI GUIDA MOTO
CUMARICAMBIKE
ULTRACROSS
DI GUIDA MOTO
CERBONE

BOCCIA
KAIATIA

Classe
MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

Marca
KAWASAKI
SUZUKI
KTM
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

SUZUKI
KTM

Giri
11
11
11
11
11
10
10

5

Tempo Totale
20:06.646
20:08.515
20:32.897
20:45.855
20:56.448
20:09.436
20:42.913

9:54.231

Punti
50
44
40
36
32
30
28

26
0

Tempo Migliore
1:47.908
1:48.861
1:50.185
1:49.819
1:49.673
1:59.317
2:01.335

1:48.456

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1.869

Velocità  Media

49,227

Miglior tempo sul giro

1:47.908

Velocità Migliore

50,043

Giro Migliore di

104 - CERBONE ANTONIO

Stampato: 05/05/2013 18.46.02

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

5^ Camp. Reg. MX FMI 2013
MX1

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:59:23

Durazzano 1,500 Km.

05/05/2013 18:00

MC Toropazzo
www.ultracross.it     - Timing -Campionato Regionale MX FMI 2013 - Durazzano (BN)


